



algemene voorwaarden goederenopslag

De bevestiging van antwoorden van de verhuis zie punt 9 impliceert dat de klant akkoord gaat met de algemene voorwaarden zowel van de verhuiswerken als die van onze opslag.

ARTIKEL 1 - BIJZONDER PANDRECHT

Indien de klant zijn goederen meer dan 6 maanden in de opslag verblijft en de klant in gebreke blijft de nodige betalingen te treffen binnen de acht dagen na verzending van een aangetekend schrijven door de verhuizer, machtigt de klant de verhuizer uitdrukkelijk om in naam en voor rekening van de klant de goederen te verkopen. De verkoop geschiedt onder vorm van de vrijwillige openbare verkoop door de eerste hiertoe door de verhuizer aangezochte gerechtsdeurwaarder. De opbrengst van de verkoop wordt aan de verhuizer afgestaan ten belope van zijn vordering in hoofdsom, interesten en kosten. Extra openstaande kosten dienen alsnog door de klant te worden voldaan. Alsook al de gemaakte kosten voor het leeg maken en containerkosten gemaakt door De Verhuizer of derden zullen ten laste gelegd worden aan de klant

ARTIKEL 2 - VERZEKERING « ALLE RISICO'S

De klant kan zijn inboedel laten verzekeren tegen alle risico's hetzij door de bemiddeling van de verhuizer, hetzij door zijn eigen verzekeraar. Wij zijn steeds verzekerd met de standaard BA uitbating tijdens de volledige verhuis en een standaard verzekering voor het gebouw. De klant kan de verhuizer verzoeken de goederen die deel uitmaken van de opslag te laten verzekeren tegen "alle risico's", namelijk: diefstal, beschadiging, verlies, brand enz. ..., volgens de algemene voorwaarden van verzekeringen. De klant is vrij eventueel een eigen verzekeraar te kiezen dit is vaak de standaard brandverzekering die reeds is afgesloten. Elk bezwaar tegen de verhuizer moet vermeld worden door de klant op het verhuisdocument, dat wordt voorgelegd bij de afrekening. Deze opmerkingen moeten door de klant bevestigd worden aan de verhuizer per aangetekend schrijven binnen de twee werkdagen na de levering. De klant zal bovendien aan de verzekeringsmaatschappij zijn reclamatie overmaken, in de vorm en binnen de tijdspanne zoals vermeld in de algemene voorwaarden en verzekeringspolis.

ARTIKEL 3 – Inventaris

Indien de klant een tegensprekelijke inventaris wil laten opmaken van de te



verhuizen goederen, moet hij de verhuizer verwittigen deze zal dan een speciale bediende met de opdracht belasten. De kosten voor het opmaken van deze inventaris vallen ten laste van de klant, en zullen hem op voorhand meegedeeld worden. Elke andere inventaris die aan de verhuizer zou overhandigd worden, zal diens verantwoordelijkheid in generlei mate binden.

ARTIKEL 4 – UITGESLOTEN VOORWERPEN

Worden uitdrukkelijk uit de opslag uitgesloten: verdovende middelen, illegale wapens, gouden voorwerpen, kostbare metalen, papiergeld, titels, postzegelverzamelingen, oude munten, enz. ..., kolen, lucifers, patronen, gevaarlijke voorwerpen, en in het algemeen alle vaste of vloeibare stoffen van aard om het materiaal of de vervoerde voorwerpen te beschadigen. Alle beschadigingen veroorzaakt door goederen die in overtreding met dit artikel worden meegegeven, zijn in ieder geval ten laste van de klant.